
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2024 3’.ъ I?38.-па

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Южно-Сахалинска от
12.10.2016 Ж 3161-па «Об
организации проведения аттестации
экспертов, привлекаемых органами
муниципального контроля города
Южно-Сахалинска к проведению
мероприятий по контролю»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 Ж 248-ФЗ <О
государственном контроле (надзоре) и мунипипальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.12.2020 Ж 2328 <ю
порядке апестации экспертов, привлекаемых к осуществлению экспертизы в
целях государственного контроля (надзора). муниципального контроля».
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 12.10.2016 Ж 3161-па «Об организации проведения
апестации экспертов, привлекаемых органами муi-эиципального контроля
города Южно-Сахалинска к проведению мероприятий по контролю».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Римша А.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук


